附件1
遵义市汇川区2018年“特岗计划”招聘学科指标分配表（初中国家计划）
	序号
	招聘单位
	计划类别
	岗位类别
	2018特岗招聘计划
	备注

	
	
	
	
	合计
	数学
	英语
	

	1
	汇川区芝麻中学
	国家计划
	初中教师
	3
	1
	2
	

	合计
	
	
	3
	1
	2
	





附件2
遵义市汇川区2018年“特岗计划”招聘学科指标分配表（小学国家计划）
	序号
	招聘单位
	计划类别
	岗位类别
	2018特岗招聘计划　
	备注

	
	
	
	
	合计
	语文
	数学
	英语
	科学
	精准扶贫
	

	1
	山盆镇五七小学
	国家计划
	小学教师
	2
	
	
	1
	1
	
	

	2
	山盆镇红联小学
	国家计划
	小学教师
	2
	1
	
	
	
	1
	

	3
	山盆镇罗庙小学
	国家计划
	小学教师
	2
	
	1
	
	1
	
	

	4
	山盆镇耀忠小学
	国家计划
	小学教师
	1
	
	
	1
	
	
	

	合计
	　
	　
	7
	1
	
	2
	2
	1
	



附件3
遵义市汇川区2018年“特岗计划”招聘学科指标分配表
（学前县级计划）
	序号
	招聘单位
	计划类别
	岗位类别
	2018特岗招聘计划
	备注

	
	
	
	
	合计
	幼儿教师
	

	1
	山盆镇中心幼儿园（蔡家坝分园）
	县级计划
	幼儿教师
	3
	3
	　

	合计
	　
	　
	3
	3
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